ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
HUYỆN CƯ JUT
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 145/MTTQ-BTT
V/v khen thưởng Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh” năm 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jut, ngày 08 tháng 11  năm 2018

Kính gửi: Ban thường trực Ủy ban MTTQ các xã, thị trấn

Thực hiện hướng dẫn 180/HD-MTTQ-BTT, ngày 28/9/2018 của Ủy ban MTTQ tỉnh Đăk Nông về “Đánh giá kết quả và khen thưởng thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh””. Ban thường trực Ủy ban MTTQ huyện đề nghị Ủy ban MTTQ các xã, thị trấn đánh giá, lựa chọn khu dân cư, gia đình tiêu biểu trong thực hiện Cuộc vận động để khen thưởng năm 2018.
 Đề nghị cấp huyện khen: Qua thực hiện Cuộc vận động gắn với kết quả đạt được các tiêu chí về xây dựng nông thôn mới của các xã, thị trấn Ban thường trực Ủy ban MTTQ huyện thống nhất khen thưởng 11 khu dân cư, cụ thể như sau:
· Xã Tâm Thắng: 02
· Xã Trúc Sơn: 02
· Xã Cư Knia: 02
· Thị trấn Ea Tling: 01
· Xã Nam Dong: 01
· Xã Ea Pô: 01
· Xã Đăk Wil: 01
· Xã Đăk D’rông: 01
Đề nghị Ủy ban MTTQ các xã, thị trấn căn cứ số lượng được khen, lập danh sách khu dân cư đề nghị khen thưởng có xác nhận của Đảng ủy gửi về Ban thường trực Ủy ban MTTQ huyện trước ngày 15/11/2018.

	Nơi nhận:
- Ủy ban MTTQ các xã, TT;
- Trang TTĐT UBMTTQ huyện;
- Lưu VP,VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đàm Kiều Vân